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ROMA

Dipartimento di Scienze della Formazione
TRE Department of Education

A

NIVERSITA DEGLI STUDI

oy

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO

VISTO I’art. 23 della Legge n. 240 del 30.12.2010;

VISTA la Legge 23 dicembre 1996, n. 662;

VISTO I’art. 1 comma 188 della Legge n. 266 del 23.12.2005;

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165;

VISTO il D.Igs 13 aprile 2017, n.59;

VISTO il D.M. n.616, del 10/08/2017;

VISTO I’art. 5 del D.Lgs 59/2017;

VISTO il Regolamento per la chiamata, la mobilita, i compiti didattici, il conferimento di

incarichi di insegnamento e di didattica integrativa, il rilascio di autorizzazioni per attivita
esterne dei Professori e Ricercatori in servizio presso Roma Tre;

VISTA la propria disposizione prot.n. 2959 del 05/10/2023 con cui ¢ emanato ’avviso di selezione
pubblica, per titoli, per il conferimento di n. 36 incarichi di laboratori e n. 12 incarichi di tutor
coordinatore delle attivita di tirocinio;

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 18/10/2023 di nomina della Commissione;
VISTA il Decreto del Direttrice del Dipartimento di Scienze della Formazione prot. 3286 del 23/10/2023
con cui € nominata la Commissione esaminatrice per la selezione di cui sopra;

VISTI gli atti relativi alla sopraccitata procedura di selezione, trasmessi in data 26/10/2023, prot. 3367,
DISPONE
Art.l

Sono approvati gli atti relativi all’avviso di selezione pubblica, per titoli per il conferimento di n. 12
INCARICHI DI TUTOR COORDINATORE PER LE ATTIVITA’ CONNESSE AL CORSO DI
FORMAZIONE PER IL CONSEGUIMENTO DELLA SPECIALIZZAZIONE PER LE
ATTIVITA DI SOSTEGNO DIDATTICO AGLI ALUNNI CON DISABILITA VIII CICLO

Art.2
Viene approvata la graduatoria di merito dei vincitori sulla base della votazione espressa in 70/70esimi
riportata nella prova, nonché tenuto conto dei criteri di precedenza in caso di parita di punteggio indicati dalla
Commissione:

INCARICHI PER TIROCINIO

DENOMINAZIONE CFU/ORE ORDINE/GRADO | N. DURATA VINCITORI
SCOLASTICO POS
T A
BAN
DO
2/50 TUTTI 12 | OTTOBRE 1. DONATELLA
(INF/PRIM/SEC | -l 2023 — | VISCEGLIA
Tutor coordinatore per g) GIUGNO (Vincitrice)
le attivita  didattiche 2024 2.MILENA
nell’ambito dei corsi di POMPONI
specializzazione per le (Vincitrice)
attivita di sostegno 3.ALESSIA
didattico degli alunni con TRAVAGLINI
disabilita per 2 CFU pari a (Vincitrice)
50 ore per ciascun incarico. 4.FEDERICA
PILOTTI
(Vincitrice)
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5.CONCETTINA
NACCARATO
(Vincitrice)
6.MARCELLA
PANARIELLO
(Vincitrice)
7.GIUSEPPE
FERRARA
(Vincitore)

8. ANNARITA
MONACO
(Vincitrice)
9.CATERINA
FABRUCCI
(Vincitrice)
10.MARIANGE
LA DI GNEO
(Vincitrice)
11.GERMANA
PAOLETTI
(Vincitrice)
12.ROSALBA
BELLU
(Vincitrice)
13.F.C.

14.D.P.

15.F.B.

16.C.P.

17.S.V.

18.F.P.

19.P.P.

20.L.C.

21.AF.
22.R.M.G.
23.A.C.

24.AA.
25.M.M.
26.A.D.M.
27.T.P.
28.M.M.
29.C.P.

30.E.S.

La presente disposizione sara acquisita al Registro della raccolta interna.

Roma, 27/10/2023

La Direttrice del Dipartimento
F.to Prof.ssa Paola Perucchini

PAOLA
PERUCCHINI
27.10.2023
08:22:38
uTC
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